

SOUPIS PRACÍ				PS 101			
Stavba: Železniční přejezd P5670 v km 161,718 trati Benešov u Prahy - Praha Vršovice				CELKEM:	bez DPH		699 926,00 Kč
Název SO/PS: PS 101 Doplnění výstražníku					vč.DPH 21%		846 910,46 Kč
Majetek: SŽDC s.o.				ISPROFIN:			
Stupeň dokumentace: Stádium 2				Označení (S-kód):			
Zpracovatel: MONZAS, spol. s r.o.				Cenová úroveň:		2019	
				Datum zpracování:		13.03.2019	
Pořadové číslo:	Kód položky	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Cena [Kč]	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	14113	OTSKP_2017	PROTLAČOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 200MM	M	15,000	9 400,00	141 000,00 Kč
2	702212	OTSKP_2017	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 MM DO 200 MM	M	15,000	210,00	3 150,00 Kč
3	22694	OTSKP_2017	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	0,864	31 000,00	26 784,00 Kč
4	22695A	OTSKP_2017	VÝDRĚVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	25,000	350,00	8 750,00 Kč
5	75A131	OTSKP_2017	KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA	KMPÁR	0,140	12 500,00	1 750,00 Kč
6	75A141	OTSKP_2017	KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA	KMPÁR	0,320	8 350,00	2 672,00 Kč
7	701002	OTSKP_2017	ZNAČKOVACÍ TYČ	KUS	1,000	1 290,00	1 290,00 Kč
8	75D221	OTSKP_2017	VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - DODÁVKA	KUS	1,000	130 000,00	130 000,00 Kč
9	75D227	OTSKP_2017	VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - MONTÁŽ	KUS	1,000	24 500,00	24 500,00 Kč
10	75B959	OTSKP_2017	SW PRO ELEKTRONICKÉ PŘEJEZDOVÉ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ NA JEDNOKOLEJNÉ TRATI - ÚPRAVA	KUS	2,000	124 700,00	249 400,00 Kč
11	75E1C7	OTSKP_2017	PROTOKOL UTZ	KUS	1,000	91 500,00	91 500,00 Kč
12	914131	OTSKP_2017	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	3 330,00	3 330,00 Kč
13	-	R-položky	ZARÁŽKA SLEPECKÉ HOLE	KUS	2,00	7 900,00	15800,00